
令和3年4月ー 3日
Fステージ保護者の皆様

聖ウルスラ学院英智小 ・ 中学校
校 長 伊 藤 宣 子

Fステージ 学級懇談会のおしらせ

春光うららかな季節を迎えました。 保護者の皆さまにはいかがお過ごしでしようか。
曰頃より本学院の教育活動に対しましてご理解ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
さて、 Fステーシ`丶の学級懇談会を下記の通り行います。 例年、 全学年で授業を参観し

ていただき、 保護者の皆さまと懇談会を行つておりましたが、 まん延防止等重点措置の
実施に伴い、 学年を限定し分散して懇談会のみ開催することにぃたしました。
つきましては、 ご多用のこととは思ぃますが、 新学年がスタートし、 気持ちも新たに

学習に取り組む子どもたちの学びを家庭と学校で連携して支えてぃけるよう、 ご理解と
ご協力をお願いぃたします。

記

L 期 日 ー年生 4月24日 (土) ー 0 " 30~ー ー ニ ー 5

2年生 5月 8日 (土) ー 0 ニ 3。~ー ー ニ ー 5

3年生 5月 ー 5曰 (土) ー 0 ニ 30~ー ー ニ ー5
4年生 5月22日 (土) ー 0 ニ 3 。~ー ー ニ ー 5

2〝 場 所 各教室

3・ その他
・ 来校する際は、 公共交通機関をご利用くださぃ。
・ 来校する際は、 セキュリ ティ ーパスを首にかけてお越しください。
・保護者の皆様は、 学級懇談会終了後にお子様と一緒に下校となり ます。 お子様が
帰りのSB (スクールバス) を利用する場合は、 連絡帳にて担任までお知らせく
ださい。
・上履きは各自ご持参ください。 また、 外靴用の袋をご用意ください。


